
Aprile 2025

CODICE TARIC

CARTONE

PESO

IMBALLO

TAGLIE

COMPOSIZIONE

Bangladesh

Gilet in softshell a 2 strati con interno in morbido micropile, progettato 
per comfort e praticità. Dotato di due tasche laterali con cerniera e una 
tasca sul petto con zip per un facile accesso. Completo di un’etichetta 
strappabile, perfetta per una personalizzazione.

Traveller

96% poliestere, 4% elastan

black
BK

anthracite
DG

military
MI

navy
NY

orange
OR

off white
OW

royal blue
RB

red
RD

Breathable Tear Away 2 Layers

XS-3XL

1

10

275 g/m²

62014010

BS551

A
B

SIZE
GUIDE

 XS S M L XL XXL 3XL

A 50,00 53,00 56,00 59,00 62,00 65,00 68,00

B 66,00 68,00 70,00 72,00 74,00 76,00 78,00

MADE IN: 


